
EVALUACIÓN EXPEDIENTES 2022: EBA AVANZADO - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO
MÉRITOS

N°
APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO

NOMBRES
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
MODALIDAD NIVEL ESPECIALIDAD N° SINAD CORREO ELECTRÓNICO TELEFONO

REVISIÓN 
REQUISITOS DE 

FORMACIÓN 
ACADÉMICA

PERCIBE OTRA 
REMUNERACIÓN 

A CARGO DEL 
ESTADO

OBSERVACIÓN DECISION
Estudios de 

pregrado
Estudios de 

posgrado

Programas de 
Formación 
Docente, 

Actualización, 
Especialización 

o Segunda 
Especialización, 

afín al área 
curricular o 
campo de 

conocimiento 
que

Cursos o 
Módulos de 
Formación 

Docente, afín al 
área curricular o 

campo de 
conocimiento 

que
postula

Talleres de 
capacitación, 
seminarios y 
congresos

Otros programas 
de formación 

continua, 
incluyendo 
temas de 

pedagogía

Experiencia Laboral 
docente, en la 

modalidad educativa o 
el nivel educativo o 
ciclo al que postula, 

durante los meses de 
marzo a diciembre, 

teniendo en

Experiencia 
laboral como PEC

Experiencia 
profesional como 

practicante

Felicitación por 
desempeño o 

trabajo destacado 
en el campo 
pedagógico

1 ROJAS NUÑEZ FREDDY ELOY 9692073 EBA AVANZADO METAMATICA E INFORMATICA
MPT2022-EXT-

0010216
ELOYROJASNUNEZ@GMAIL.COM 943795112 OK

APTO. CONVOCADO PARA 
ACTO PÚBLICO.

4.00 4.00 8.00 6.00 4.00 7.20 33.20 FALSO FALSO 33.20 33.20

2 MEDRANO SANDONAS CRISTHIAM 41021943 EBA AVANZADO EDUCACION COMPUTACION E INFORMATICA 
INDUSTRIA ALIMENTARIA

MPT2022-EXT-
0009451

CRISMEDRA81@GMAIL.COM 902902605 OK
APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO.
4.00 4.00 6.00 6.00 8.00 28.00 FALSO FALSO 28.00 28.00

3 CRUZ MALDONADO NEHEMIAS MIGUEL 42904061 EBA AVANZADO COMPUTACION E INFORMATICA
MPT2022-EXT-

0009734
MIROCKEL@GMAIL.COM 993817170 OK

APTO. CONVOCADO PARA 
ACTO PÚBLICO.

4.00 4.00 6.00 2.00 4.00 20.00 FALSO FALSO 20.00 20.00

4 URRUTIA ALVA SANTIAGO JOSE 8889600 EBA AVANZADO COMPUTACION E INFORMATICA
MPT2022-EXT-

0009999
SANTIAGOKYA@HOTMAIL.COM 933437892 OK

APTO. CONVOCADO PARA 
ACTO PÚBLICO.

7.00 2.00 4.00 2.00 5.00 20.00 FALSO FALSO 20.00 20.00

5 ALDUNATE JULIAN PEDRO FRANCISCO 9438661 EBA AVANZADO EDUCACION -MATEMTICA-ANDRADOGIA
MPT2022-EXT-

0010940
ALDUJU@HOTMAIL.COM 996268019 OK

APTO. CONVOCADO PARA 
ACTO PÚBLICO.

6.00 2.00 2.00 2.00 7.20 19.20 FALSO FALSO 19.20 19.20

HUACACHI CORONADO LUIS TARKER 9368227 EBA AVANZADO METAMATICA E INFORMATICA
MPT2022-EXT-

0009552
LUISTARKER@GMAIL.COM 999621575

NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN CEBA,, NO 
PRESENTA EVIDENCIA DE EXPERIENCIA LABORAL 
EN EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

LEON SULCA ROXANA NOLBERTA 9834726 EBA AVANZADO
LENGUAJE Y LITERATURA
INDUSTRIA ALIMENTARIA

MPT2022-EXT-
0010043

ROXYLEONSULCA13@GMAIL.COM 988572767

NO ACREDITA TITULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD 
EN CEBA Y NO TIENE EXPEREINCIA LABORAL EN 
EBA (SECUNDARIA)

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

MENDOZA SAN MIGUEL CARLA NOEMI 41680636 EBA AVANZADO EDUCACION PRIMARIA
MPT2022-EXT-

0011165
CARLITAMSM@HOTMAIL.COM 987280063

NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN CEBA, NO 
TIENE EXPEREINCIA LABORAL EN EBA CICLO 
AVANZADO

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

MATIAS TASAYCO ANA MELCHORA 41821836 EBA AVANZADO COMPUTACION E INFORMATICA
MPT2022-EXT-

0009753
ROSATEL_2126@HOTMAIL.COM 956026520

NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN CEBA, 
TIENE SOLO10 MESES DE EXPERIENCIA LABORAL

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

FERNANDEZ AGUILAR EIDER 10091470 EBA AVANZADO MATEMATICA E INFORMATICA
MPT2022-EXT-

0010891
EIDERFERNANDEZAGUILAR@GMAIL
.COM

957529106
NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN CEBA,, NO 
PRESENTA EVIDENCAI DE EXPERIENCIA LABORAL 
EN EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

FERNANDEZ QUIROZ ELIANA LUZ 41248568 EBA AVANZADO EBANISTERIA Y DECORACION PEDADOGIA 
COMPUTACION

MPT2022-EXT-
0010100

ARACELY_25_27@HOTMAIL.COM 962887473
NO TIENE TITULO PEDAGOGICO, NO TIENE 
SEGUNDA ESPECIALIDAD EN EBA, NO  PRESENTA 
EVIDENCIA DE EXPERIENCIA LABORAL  EN EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

CHAVARRIA RUIZ NATALY ROSMERY 47173162 EBA AVANZADO INDUSTRIAS ALIMENTARIAS  MATEMATICA 
CIENCIAS Y BIOLOGIA

MPT2022-EXT-
0010268

NATPERSIMMON@GMAIL.COM 934529761
NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN CEBA, NO 
TIENE EXPEREINCIA LABORAL EN EBA CICLO 
AVANZADO (SECUNDARIA)

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

SANDOVAL LOPEZ ANA LUISA 47885879 ABA AVANZADO ADMINISTRACION DE EMPRESAS
MPT2022-EXT-

0009639
ANASL201919@GMAIL.COM 953027398

NO TIENE TITULO PEDAGOGICO NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

CUELLAR BERNABLE YENNYFER ANABEL 46765368 EBA AVANZADO TELECOMUNICACIONES E INFORMATICA
MPT2022-EXT-

0009678
YENNYCUELLAR7@GMAIL.COM 957808039

NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN EBA, NO 
TIENE EXPEREINCIA LABORAL EBA (ETP Y 
SECUNDARIA)

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

SANDOVAL LOPEZ VERONICA NATALI 44512957 EBA AVANZADO CONFECCION TEXTIL
MPT2022-EXT-

0009777
NATABY1504@GMAIL.COM 992822414 NO TIENE TITULO PEDAGOGICO

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

MALPARTIDA ORDOÑEZ ANGEL EDISONT 10198036 EBA AVANZADO COMPUTACION E INFORMATICA
MPT2022-EXT-

0009871
PROFESORCOMPUEDI@GMAIL.COM 986052823 NO TIENE TITULO PEDAGOGICO

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

FALCON MALLQUI SAMUEL 44259665 EBA AVANZADO COMPUTACION E INFORMATICA
MPT2022-EXT-

0009901
SAMFM34@GMAIL.COM 913791234

NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN CEBA, NO 
TIENE EXPEREINCIA LABORAL EN EBA.

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

AGUADO SALDAÑA ERNESTO 10623145 EBA AVANZADO COMPUTACION E INFORMATICA
MPT2022-EXT-

0009988
ERNESTOAGUADO402@GMAIL.COM 929966628

NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN CEBA, NO 
TIENE EXPEREINCIA LABORAL EN EBA (SEC Y ETP)

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

BERROSPI VARGAS JORGE ORLANDO 40962114 EBA AVANZADO EDUCACION-GESTION DE EMPRESAS-
COMPUTACION

MPT2022-EXT-
0010053

JORGEBERROSPIVARGAS@GMAIL.COM 999862520
NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN CEBA, NO 
TIENE EXPEREINCIA LABORAL EBA (SEC)

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

ALVAREZ ESCALANTE RICHARD CORNELIO 10590586 EBA AVANZADO COMPUTACION E INFORMATICA
MPT2022-EXT-

0010078
ALVAREZRAE@HOTMAIL.COM 989649675

NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN CEBA, NO 
TIENE EXPEREINCIA LABORAL EBA (SEC)

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

MEZA ARONE LUIS CARLOS 9579976 EBA AVANZADO COMPUTACION
MPT2022-EXT-

0010598
LUISAMEZA_27@HOTMAIL.COM 993730447

NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN CEBA, NO 
TIENE EXPEREINCIA LABORAL  EN LOS ÚLTIMOS 10 
AÑOS EN EBA.

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

CAMPOMANES CACERES ROBERTO ANGEL 8347595 EBA AVANZADO EDUCACION SUPERIOR- PEDAGOGIA
MPT2022-EXT-

0010691
ROBERTOACAMPOMANES@GMAIL.COM 989458785

NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN CEBA, NO 
TIENE EXPEREINCIA LABORAL EN EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

MENDIETA CABELLO ALBERTO 7005651 EBA AVANZADO EDUCACION
MPT2022-EXT-

0010939
ALMENCA234@HOTMAIL.COM 984143484 SI NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN CEBA, NO 

TIENE EXPEREINCIA LABORAL  EN EBA.

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

ZACARIAS FERNANDEZ JOSE ANTONIO 21119613 EBA AVANZADO COMPUTACION E INFORMATICA
MPT2022-EXT-

0010956
JOSEZACARIAS11@HOTMAIL.COM 920790271

NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN CEBA, NO 
TIENE EXPEREINCIA LABORAL  EN EBA (EBA 4 
MESES)

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

ARONES HERNANDEZ ROSA ANITA 9710824 EBA AVANZADO CIENCIAS EN EDUCACION
MPT2022-EXT-

0010961
ARONESA.765@GMAIL.COM 996914605

NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN CEBA, NO 
TIENE EXPEREINCIA LABORAL  EN EBA.

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

CAMACHO DE LAMA INES TRINIDAD 10584256 EBA AVANZADO EDUCACION SECUNDARIA
MPT2022-EXT-

0011071
ITCADEL2610@GMAIL.COM 902337519

NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN CEBA, NO 
PRESENTA EVIDENCIA DE EXPERIENCIA LABORAL 
EN CEBA  

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

RAMIREZ CASTILLA FREDDY NICOLAS 48040095 EBA AVANZADO COMPUTACION E INFORMATICA
MPT2022-EXT-

0011287
FOXWARD17@GMAIL.COM 914053343

NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN CEBA,, NO 
TIENE EXPEREINCIA LABORAL EN CEBA  (SEC)

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

CHAVARRIA ZAPATA MARLENE MARGOT 9488287 EBA AVANZADO EDUCACION PRIMARIA
MPT2022-EXT-

0009987
MARCHAZA05@GMAIL.COM 977155151

NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN CEBA, NO  
ALCANZA  EXPEREINCIA LABORAL EN CEBA  
AVANZADO

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

ALARCON LOAYZA CLAUDIA ROXANA 9728322 EBA AVANZADO EDUCACION-TECNOLOGIA DEL VESTIDO
MPT2022-EXT-

0010439
ROSSIACUARIO@GMAIL.COM 986951546

NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN CEBA, NO 
PRESENTA EVIDENCIA DE EXPEREINCIA LABORAL 
EN EBA  

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

QUILCA VILCA LUZ MARIA 41006849 EBA AVANZADO MATEMATICA E INFORMATICA
MPT2022-EXT-

0011095
QUILLAVILCAMARINA@GMAIL.COM 982237229

NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN CEBA, NO 
PRESENTA EVIDENCIA DE EXPEREINCIA LABORAL 
EN EBA  (SEC)

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

LAZO
OSORIO DE 
MEDINA

MILAGROS FARINA 41062653 EBA AVANZADO EDUCACION SECUNDARIA
MPT2022-

EXT.0010179
LAZOOSORIOMILAGROS@GMAIL.COM 944807550

NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN CEBA, NO 
PRESENTA EVIDENCIA DE EXPEREINCIA LABORAL 
EN EBA  (SEC)

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

YACOLCA PANIURA ENRIQUE CLEMENTE 10523922 EBA AVANZADO COMPUTACION E INFORMATICA
MPT2022-EXT-

0010626
YACOLCA@HOTMAIL.COM 996156372

NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN CEBA, NO 
PRESENTA EVIDENCIA DE EXPEREINCIA LABORAL 
EN EBA  (SEC)

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

CONDORI CONDORI JOSE 23801485 EBA AVANZADO EDUCACION
MPT2022-EXT-

0010717
JOSECONDORICONDORI99@GMAIL.COM 990117199

NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN CEBA, NO 
PRESENTA EVIDENCIA DE EXPEREINCIA LABORAL 
EN EBA 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

PALOMINO LOPEZ SONIA AMALIA 10593122 EBA AVANZADO EDUACIÓN SECUNDARIA - TECNICO EN 
COMPUTACION

MPT2022-EXT-
0010173

sapl_@hotmail.com 964539403
NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN CEBA, NO 
PRESENTA EVIDENCIA DE EXPEREINCIA LABORAL 
EN EBA  (SEC)

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

PACHAS SARAVIA HENRY ALFREDO 21873402 EBA AVANZADO EDUCACION LITERATURA - MPT2022-EXT-
0010807

ahpachas@hotmail.com 980265157
NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN CEBA, NO 
PRESENTA EVIDENCIA DE EXPEREINCIA LABORAL 
EN EBA  (4 BOLETAS)

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

FERNANDEZ RAMRIEZ ELBER WUILSON 10750489 EBA AVANZADO LICENCIADO EN EUCACION INFORMATICA
MPT2022-EXT-

0009613
elber.fer.24@gmail.com 982319652

NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN CEBA, NO 
PRESENTA EVIDENCIA DE EXPEREINCIA LABORAL 
EN EBA 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

DAVALOS PALOMINO JULIO CESAR 9697953 EBA AVANZADO LICENCIADO EN EUCACION 
INFORMATICA

MPT2022-EXT-
0009484

nuevaluz135@gmail.com 941821549
NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN CEBA, NO 
PRESENTA EVIDENCIA DE EXPEREINCIA LABORAL 
EN EBA (12 BOLETAS)

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

BARRANTES CHIPANA JESUS VALERIO 10249227 EBA AVANZADO LICENCIADO EN EUCACION Y TITULO 
TENCICO EN INFORMATICA

MPT2022-EXT-
0009706

erika1111@gmail.com 939641872
NO TIENE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN CEBA, NO 
PRESENTA EVIDENCIA DE EXPEREINCIA LABORAL 
EN EBA 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

PUNTAJE 
FINAL

PUNTAJE 
ADICIONAL 

POR 
ABSOLUCIÓN 

DE 
RECLAMOS

PUNTAJE 
PRELIMINAR

CONADIS 
(15%)

MARCAR CON UNA "X" DE SER EL 
CASO.

FFAA 
(10%)

MARCAR CON UNA "X" DE SER EL 
CASO.

FORMACIÓN ACADÉMICA Y 
PROFESIONAL

FORMACION CONTINUA EXPERIENCIA LABORAL

PUNTAJE 
EVALUACIÓN

BONIFICACIONES


